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MOTOCYKLOWY UCHWYT NA TELEFON
SKUTER MOTOR - XXXL typ 177

Cena 74,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901445622237

Opis produktu

SOLIDNY, FIRMOWY Uniwersalny Uchwyt na Motocykl, quad, skuter

Oryginalny produkt marki Extreme Style

Rozmiar XXXL - Typ 177  - Maksymalne wymiary urządzenia: 177 x 90 mm

Przy doborze etui prosimy sugerować się wymiarami telefonu.

Średnica kierownicy: 16 - 40 mm

Futerał oraz uchwyt zostały wykonane z wysokiej jakości materiałów, co czyni je wyjątkowo trwałymi i wytrzymałymi na wszelkiego rodzaju
uszkodzenia.
 

Możliwość obrotu o 360 stopni
Średnica kierownicy: 16 - 40 mm
Uszczelniany zamek oraz gumowe wyjście na przewód.
Łatwo czyści się zabrudzenia, wystarczy wytrzeć mokrą gąbką.
Możliwość użytkowania przez cały rok i przy każdej pogodzie zarówno na rowerze, skuterze czy motocyklu.
W zestawie znajdują się etui, 3 wkładki pozwalające dostosować grubość do telefonu oraz uchwyt pozwalający na montaż do
kierownicy motocykla, quada bądź roweru.
Przezroczysty front przewodzi dotyk, co umożliwia użytkowanie telefonu bez wyciągania go.
Wytrzymałość materiałów oraz ich antywibracyjne właściwości doskonale zabezpieczają urządzenie przed brudem, wodą i innymi
uszkodzeniami podczas jazdy. 

Łatwość montażu bez żadnych dodatkowych narzędzi sprawia, że uchwyt wraz z etui można bardzo łatwo przenieść z jednego pojazdu
na inny.

 

Sprzączka zabezpieczająca

Dla osób, które szczególnie obawiają się niespodziewanego odłączenia etui na telefon od ramienia, została zamontowana niewielka
sprzączka umożliwiająca przyczepienie np. karabińczyka lub innego dodatkowego, awaryjnego mocowania do etui.

Podwójny zamek

Podwójny zamek błyskawiczny stanowi 100% pewne zabezpieczenie telefonu przed wypadnięciem. Zamek pozwala na szybkie i
łatwe wkładanie i wyjmowanie telefonu lub nawigacji z etui. Specjalna konstrukcja stanowi dodatkową ochronę przed wodą.
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Wyjście na kabel pozwala wygodnie ładować urządzenie wewnątrz etui. Kształt oraz gumowana powierzchnia wyjścia na kabel
znacząco zmniejszają ilość wody i brudu, która może dostać się do środka.
 

 

Montaż uchwytu

Zamontowanie uchwytu na motocyklu jest niezwykle proste i nie wymaga narzędzi.

Gumowe podkładki sprawiają, że uchwyt znakomicie trzyma się kierownicy i zapobiega przesuwaniu się go nawet podczas szybkiej
jazdy.

System mocowania pozwala na szybkie dołączenie i odłączenie etui z telefonem do ramienia.
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